§ 8. Ac etiam tempore, quo continget per lapsum anni officia praeposito-

*Et vocalium  
numero pari  
existente, ibi  
essel capitulum  
ubi vocalium  
essel antiquior;*

*Et dicti ca-  
pituli ius esset  
supremum qui-  
buscumque ne-  
cessitatibus el-  
super. transla-  
tionibus, etc  
providendi,*

*Qui superio-  
res anno du-  
rarent;*

*Praepositorum-  
que et eorum  
loca tenentium  
eadem esset au-  
toritas, et tem-  
pus administra-  
tionis non com-  
putaretur trien-  
nio paelaturæ;*

*Et praepositu-  
ris vacantibus,*

capit. praepo- rum vacare, supradictum capitulum scri-  
sitis congrega-  
tis dat au-  
tere possent praepositus sub hac vel si-  
ctoritatem; mili forma: *Licet officium praepositurac  
tunc tali die vacaret, tamen, ut superior,  
non desistas in spiritualibus et tempora-  
libus libere, ut antea, administrare, do-  
nec aliter fuerit provisum, provisioque  
suum sortiatur effectum.*

**§ 9.** Necnon quod antiquior in voce, *Antiquiorque qui in loco esset, succederet ipso iure in voce suc-  
cederet ipso iure praepositurae vacanti per lapsus anni, praepositi vacanti per la-  
psum anni;* praepositurae vacanti per lapsus anni, praepositi, et gau-  
cessum vel decessum praepositi, et gau-  
deret omnibus privilegiis congregationis Clericorum Regularium huiusmodi, donec per capitulum generale vel repraesentans generale de alio superiore vel aliter pro-  
videretur, et observaretur ut dictus anti-  
quior, ut supra, administraret in causa absentiae vel infirmitatis ipsius praeposi-  
ti, nisi ipse praepositus aliter providisset.

**§ 10.** Quodque laici ad congregatio-  
nem venientes, si videretur eos non divi-  
nentes ad Rel-  
igionem ute-  
rentur vestibus clericalibus, et  
absque earum mutatione ad-  
mitterentur ad  
professionem omni-  
busq. pri-  
vilegiis congre-  
gationis gaude-  
rent no officio mancipandos, uterentur vestibus clericalibus, quae tamen secundum con-  
ditionem locorum et personarum honeste  
censerentur, eisque tempore probationis  
simpliciter assignatae, ad professionem  
triuum votorum, more corumdem congrega-  
tionis, sine tamen vestium mutatione  
et benedictione, admitti, ac omnibus pri-  
vilegiis predictis gaudere possent dicta  
auctoritate concessit et declaravit.

**§ 11.** Ac postea, pro parte quondam Iulius III Bonifacii presbyteri Alexandrini eiusque praedicta omnia confirmavit, sed eius bullam uli simliciter con-  
firmatoriam non posui. Julio Papae etiam III, predecessori nostro, exposito quod ipsi, qui in locum Pauli predecessoris et Cajetani huiusmodi suc-  
cesserat, ut literac praedictae firmius permanerent et inviolabiliter observaren-  
tur, cupiebant illas ab eodem Julio pre-  
decessore approbari et innovari, idem Iulius predecessor, eorum supplicationi-  
bus in ea parte inclinatus, concessiones